PODER JUDICIÁRIO

TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO PARÁ
CORREGEDORIA DE JUSTIÇA DAS COMARCAS DO INTERIOR

CORREIÇÃO GERAL ORDINÁRIA DA VARA ÚNICA DA COMARCA DE BONITO

ATA DE INSTALAÇÃO

Aos quinze dias do mês de fevereiro do ano de dois mil e dezesseis

(15.02.2016), às 09h00min, no Fórum da Comarca de Bonito, onde se encontravam

presentes a Excelentíssima Doutora DANIELLE DE CÁSSIA SILVEIRA BURHNHEIM,

JuízaAuxiliar da Corregedoria de Justiça das Comarcas do Interior (CJCI), o Excelentíssimo

Doutor JOSÉ APÍTÔNIO FERREIRA CAVALCANTE, Juiz Auxiliar da Corregedoria de
Justiça das Comarcas do Interior (CJCI), a Excelentíssima Doutora ALDINÉIA MARIA

MARTINS BARROS, Juíza de Direito Titular da Comarca de Bonito, os Senhores

BÁRBARA JÉSSICA PIMENTEL ALVES e MARCO ANTÔNIO PEDROSA DE

ARAÚJO Assessores Jurídicos daCJCI, CARLOS PINTO DA SILVA JR e ROSVMARY

NEVES TEIXEIRA, Analistas Judiciários da CJCI e CARLOS ROBERTO GUIMARÃES

PINHEIRO, Auxiliar Judiciário da CJCI, deu-se por instalada Correição Geral Ordinária na

Comarca de Bonito, conforme previsto na Lei n" 5.008, de 10/12/1981 - Código de

Organização Judiciária do Estado do Pará, art. 164, inciso I, o que, para constar, Eu

(Marco Antônio Pedrosa), lavrei o presente termo, o qual segue devidamente

assinado por mime demais present
'D

DANIELLE Dl: CÁSSIA SILVEIRA BURH^EIMJuíza Auxili|r\^a^^ege^ria Ĵustiça das Com^ircas do Interior

JOSÉ ANTÔNIO FeHrEJRA CAVALCANTE
Juiz Auxiliar da Corregedoria de Justiçadas Comarcas do Interior

ALDINÉIA
Juíza de Direito Titu

A MARTINS BARROS

órum da Comarca de Bonito